
Na podlagi predloga Sveta za ohranjevanje in razvijanje rcvolucionarnih
tradicij in spomeniško varstvo pri Občinski konfercnei SZDL Grosuplje ter
na podlagi 193. člena Staluta občine Grosupljc (Uradni list SRS.št, 32/86)
je Skupščina občine Grosuplje na scji zbora združencga dcla in zbora krajev-
nih skupnosli dnc 17. 9.1986 ter na seji družbenopolitiinega zbora dne 15.9.
1986 sprejela naslednji

SKLEP
O POIMENOVANJU PODRUŽNIČNE ŠOLE

PODTABOR

Osnovna šola Louis Adamič Grosuplje, podružnična šola Podtabor se
poimenuje po Ani Galetovi in se glasi:

OSNOVNA ŠOLA LOUIS ADAMIČ GROSUPLJE, PODRUŽNI-
ČNA ŠOLA ANE GALETOVE PODTABOR.

II.
Ta sklep se objavi v občinskem glasilu Naša skupnost in začne veljati

naslednji dan po sprejemu.
Številka: 022-6/86
Datum: 17. 9. 1986

PREDSEDNIK
Skupščine občine Grosuplje

Franc Gruden


